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1 Елементите според степенот на усвоеност, но најдоцна до почетокот на второто полугодие се пренесуваат од фронтална положба кон палката во 

профилна положба во однос на палката 



 









 
2 Елементите според степенот на усвоеност, но најдоцна до почетокот на второто полугодие се пренесуваат од фронтална положба кон палката во 

профилна положба во однос на палката 
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3 Елементите според степенот на усвоеност, но најдоцна до почетокот на второто полугодие се пренесуваат од фронтална положба кон палката во 

профилна положба во однос на палката 
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4 Скоковите се изучуваат покрај палката а според стапенот на усвоеност се пренесуваат на средина на салата 
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